Cilinder ulošci I LOKOTI
TITAN
ci
li
nd
er
 u
lo

K1
K1
- izrađeni od niklanog mesinga, jezičak od čelika
- pakirani sa po tri ključa od niklanog čelika i vijkom M5 x 60
- karakteristike cilindra:
                 pet mesinganih klinova
                 otporan na nasilno potiskivanje
                 više od 30 000 različitih kombinacija zatvaranja
                 mesingani sigurnosni klin
                 zaštita od bušenja
                 pakirani pojedinačno
- raspoloživi u niklanoj izvedbi
- c = 7,5 mm
dimenzija obrada artikl
L                     A/B
44 22/22 NI 840K1/44 22 x 22
50 25/25 NI 840K1/50 25 x 25
55 27,5/27,5 NI 840K1/54 27 x 27
60 27,5/32,5 NI 840K1/60 27 x 32
30/30 NI 840K1/60 30 x 30
62 27/35 NI 840K1/62 27 x 35
65 30/35 NI 840K1/65 30 x 35
67 27/40 NI 840K1/67 27 x 40
70 30/40 NI 840K1/70 30 x 40
35/35 NI 840K1/70 35 x 35
75 30/45 NI 840K1/75 30 x 45
35/40 NI 840K1/75 35 x 40
80 30/50 NI 840K1/80 30 x 50
35/45 NI 840K1/80 35 x 45
40/40 NI 840K1/80 40 x 40
Cilinder ulošci I LOKOTI
TITAN
Cilinder ulošci I LOKOTI
TITAN
K1
dimenzija obrada artikl
L                      A/B
85 30/55 NI 840K1/85 30 x 55
35/50 NI 840K1/85 35 x 50
40/45 NI 840K1/85 40 x 45
90 30/60 NI 840K1/90 30 x 60
35/55 NI 840K1/90 35 x 55
40/50 NI 840K1/90 40 x 50
45/45 NI 840K1/90 45 x 45
95 30/65 NI 840K1/95 30 x 65
35/60 NI 840K1/95 35 x 60
40/55 NI 840K1/95 40 x 55
45/50 NI 840K1/95 45 x 50
100 30/70 NI 840K1/100 30 x 70
35/65 NI 840K1/100 35 x 65
40/60 NI 840K1/100 40 x 60
45/55 NI 840K1/100 45 x 55
50/50 NI 840K1/100 50 x 50
105 35/70 NI 840K1/105 35 x 70
40/65 NI 840K1/105 40 x 65
50/55 NI 840K1/105 50 x 55
110 30/80 NI 840K1/110 30 x 80
40/70 NI 840K1/110 40 x 70
50/60 NI 840K1/110 50 x 60
55/55 NI 840K1/110 55 x 55
115 40/75 NI 840K1/115 40 x 75
45/70 NI 840K1/115 45 x 70
50/65 NI 840K1/115 50 x 65
120 30/90 NI 840K1/120 30 x 90
40/80 NI 840K1/120 40 x 80
55/65 NI 840K1/120 55 x 65
60/60 NI 840K1/120 60 x 60
125 55/70 NI 840K1/120 55 x 70
130 60/70 NI 840K1/130 60 x 70
65/65 NI 840K1/130 65 x 65
Cilinder ulošci I LOKOTI
TITAN
K1

K5
- izrađen od niklanog mesinga, jezičak od čelika
- pakirani sa po šest profiliranih ključeva s rupicama od niklanog mesinga i vijkom M5x60
- karakteristike cilindra:
                 šest aktivnih mesinganih klinova
                 šest pasivnih mesinganih klinova
                 više od 50 000 različitih kombinacija zatvaranja
                 mesingani sigurnosni klinovi
                 zaštita od bušenja
                 zaštita od češljanja i potiskivanja mehanizma
                 pakirani pojedinačno
- raspoloživi u niklanoj izvedbi
- c = 7,5 mm
dimenzija obrada artikl
L                     A/B
60 30/30 NI 840K5/60 30 x 30
65 30/35 NI 840K5/65 30 x 35
70 30/40 NI 840K5/70 30 x 40
35/35 NI 840K5/70 35 x 35
75 35/40 NI 840K5/75 35 x 40
30/45 NI 840K5/75 30 x 45
80 35/45 NI 840K5/80 35 x 45
30/50 NI 840K5/80 30 x 50
40/40 NI 840K5/80 40 x 40
85 35/50 NI 840K5/85 35 x 50
40/45 NI 840K5/85 40 x 45
90 30/60 NI 840K5/90 30 x 60
40/50 NI 840K5/90 40 x 50
45/45 NI 840K5/90 45 x 45
95 40/55 NI 840K5/90 40 x 55
45/50 NI 840K5/90 45 x 50
100 50/50 NI 840K5/100 50 x 50
30/70 NI 840K5/100 30 x 70
40/60 NI 840K5/100 40 x 60
45/55 NI 840K5/100 45 x 55
105 45/60 NI 840K5/105 45 x 60
Cilinder ulošci I LOKOTI
TITAN
Cilinder ulošci I LOKOTI
TITAN

                 više od 14 000 000 različitih kombinacija zatvaranja
                 mesingani sigurnosni klinovi
                 zaštita od bušenja
                 zaštita od češljanja i potiskivanja mehanizma
                 specijalni profil
                 osam bočnih zasuna oštrih rubova koji onemogućavaju otvaranje cilindra po
                 sistemu
                 “element za elementom”
                 sigurnosna kartica sa serijskim brojem potvrđuje da je cilinder unikat, te da je
                 uz njezino predočenje moguće umnožavanje ključeva i cilindara
                 pakirani pojedinačno
- raspoloživi u niklanoj izvedbi
- c = 7,5 mm
dimenzija obrada artikl
L                     A/B
63 31,5/31,5 NI 840/T100/63
68 31,5/36,5 NI 840/T100/68
73 31,5/41,5 NI
36,5/ 36,5 NI 840/T100/73 A
78 31,5/46,5 NI
36,5/41,5 NI
83 31,5/51,5 NI
36,5/46,5 NI
41,5/41,5 NI
88 41,5/46,5 NI
93 31,5/61,5 NI 840/T100/93
41,5/51,5 NI
46,5/46,5 NI
98 41,5/56,5 NI
46,5/51,5 NI